
Kushtet e punës, a prekin
shëndetin dhe mirëqënien

tuaj?

Kërkojmë
prindër

Kush merr pjesë ?Çfarë është ?
 Një takim individual i
mundur në të gjitha
gjuhët, me kërkesë.
  Pagesë me një bono
80.-

Nënat ose baballarët e
një fëmije rreth 1 vjeç 
Që kanë rifilluar punë
pas lindjes.
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